Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

Елабужского муниципального района

РЕШЕНИЕ

№ 14а

от  25 июня  2010г.

О внесении изменений в решение Совета Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района «О земельном налоге»

В соответствие с требованиями действующего законодательства и результатами рассмотрения  протеста Елабужского городского прокурора № 2.8-1 от 24.02.2010г. Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения Елабужского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В решение Совета Татарско- Дюм-Дюмского  сельского поселения Елабужского муниципального района РТ  внести следующие изменения.

1.1. п. «б» статьи 3 изложить в следующей редакции:

«б) собственники земельных участков, относящихся к местам общего пользования»;

1.2. п. «д» статьи 3 изложить в следующей редакции:

«в) юридические лица и индивидуальные предприниматели в отношении земельных участков, предоставленных из состава неиспользуемых с 01.01.2006г.  для осуществления видов экономической деятельности по кодам ОКВЭД 55.21, 55.22, 55.23.2 »;

1.3. Статью 7 изложить в следующей редакции:

«Кадастровая стоимость земельных участков по состоянию на 1 января календарного года подлежит доведению до сведения налогоплательщиков Елабужским отделом Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по РТ»;

        1.4. Статью 8 изложить в следующей редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Р.Н.Бадрутдинов